
 Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ 

Управление образованием Администрации города Юрги 
________________________________________________________________ 

 

 

П Р И К А З 

 

_16.03.2023___          № _209___ 

 

 

 

О составе комиссии по  

рассмотрению  вопросов, 

связанных с приемом детей  

в общеобразовательные организации 

Юргинского городского округа 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ  «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской  Федерации от 

02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями и 

дополнениями от  8 октября 2021 г. и от 23.01.2023 г.)  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов, связанных с приемом детей в 

общеобразовательные организации в следующем составе: 

Председатель – Шубина О.А., заместитель начальника Управления образованием; 

Члены комиссии: 

- Михайлова Г.В., зав. отделом общего образования; 

- Кузьминых А.С., юрисконсульт Управления образованием; 

- Тарабыкина Е.А., зав. отделом охраны прав детства; 

- Анискина О.В., главный специалист Управления образованием.  

 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

     

 

Начальник  

Управления образованием                                                           Е.Д. Зонтикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


